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Ferie w pełni! Dlatego też szukamy dla Was jak najlepszych kulturalnych form zimowego wypoczynku.

Możecie spędzić czas leniwie oglądając filmowe przedpremiery, a także teatralne hity prosto z Nowej

Huty. Nie zaszkodzi też dawka wiedzy o najsłynniejszym statku, czyli Titanicu, a także rymowanie w

rytm hip-hopowych bitów. Mamy nadzieję, że w naszym weekendowym rozkładzie jazdy każdy znajdzie

coś dla siebie!

Zaczynamy od Teatru Ludowego, a dokładnie dwóch spektakli, które proponujemy Wam

zobaczyć w ten weekend. Pierwszy to „Akt równoległy", czyli komedia m.in z Piotrem

Pilitowskim i Katarzyną Tlałką w rolach głównych. Pewnego wieczoru w małym hoteliku

zjawiają się dwie pary kochanków. Każdy z nich pełnoprawnego małżonka zostawił w mieście. I

w tym momencie ten opis właściwie powinien się skończyć, aby nie popsuć Wam zabawy, co i

tak jest zupełnie niemożliwe! To jeden z najbardziej zabawnych tekstów, jaki kiedykolwiek

został napisany dla teatru! Do obejrzenia od piątku do niedzieli o godz. 19 na Dużej

Scenie Ludowego. Z kolei w sobotę i niedzielę o godz. 19 na Scenie Stolarnia

zobaczymy „Sąsiadów". To psychologiczny, komediowy thriller rozgrywający się w

realiach polskiej prowincji. Historia jakże częsta - młode małżeństwo porzuca miasto i

wyprowadza się na wieś. Tak jak wszyscy „uciekinierzy z miejskiej dżungli”, tak i oni, naiwnie

marzą o szczęśliwym, prostym życiu, w zgodzie z naturą, na własny rachunek i w zwolnionym

tempie. Możemy domyślić się, że tak do końca nie będzie... Polecamy!
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Mamy dla Was podwójne zaproszenia na piątkowy, sobotni oraz niedzielny pokaz „Aktu

równoległego" oraz sobotni i niedzielny spektakl „Sąsiedzi". Wszystko w Teatrze

Ludowym! Chcecie je zdobyć? Odpowiedzcie na pytanie: Dlaczego warto wybrać się do

Teatru Ludowego? Podaj 5 powodów! Odpowiedzi podsyłajcie na adres: 

konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 16 lutego do godz. 12 w tytule maila wpisując tytuł

spektaklu, na który chcecie się wybrać (AKT RÓWNOLEGŁY lub SĄSIEDZI) oraz dzień, który

preferujecie. Zwycięzców poinformujemy indywidualnie.

Kino Kijów zaprasza w ten weekend na spektakl „Alibi od zaraz". Michel zaprasza do

domu piękną młodą dziewczynę. Gdy powoli wciela w życie swoje marzenia o romansie, w

drzwiach staje jego żona Sophie! Zdezorientowany i przerażony wizją rozwodu z dobrze

sytuowaną małżonką, potrzebuje porządnego alibi. Na poczekaniu wymyśla niedorzeczną

historię i wciąga niedoszłą kochankę do wspólnego odgrywania absolutnie nieprzemyślanej

farsy… Już sam krótki opis fabuły wzbudził w nas zainteresowanie, ale do tego jeszcze dochodzi

gwiazdorska obsada! Katarzyna Skrzynecka, Mateusz Banasiuk czy Małgorzata

Ostrowska-Królikowska zapewnią nam rozrywkę na najwyższym poziomie. Czekamy na

piątek i godzinę 18!
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Oddamy w dobre ręce podwójne zaproszenie na piątkowy spektakl „Alibi od zaraz" w Kinie

Kijów. Chcecie je zdobyć? Odpowiedzcie na pytanie: Jaki teatr pokaże w Kinie Kijów swoją

sztukę „Alibi od zaraz"? Odpowiedzi podsyłajcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do 

piątku, 16 lutego do godz. 12 w tytule ALIBI OD ZARAZ. Zwycięzców poinformujemy
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indywidualnie.

Skórzana walizka, szczotka do włosów, świecznik, flakon na perfumy, lornetka, portmonetka,

złote okulary - to tylko niektóre przedmioty ocalałe z katastrofy Titanica – największego,

najdroższego i najbardziej luksusowego transatlantyku, który ponad sto lat temu zatonął w

lodowatych wodach Atlantyku. Już od ubiegłego tygodnia można oglądać je w Krakowie, dzięki 

wystawie „Titanic. The Exhibition”, która zagościła w hotelu Forum. Na wystawie

znajduje się ponad 200 oryginalnych przedmiotów, dokumentów i zdjęć z pokładu Titanica, a

także pocztówki i listy do rodziny napisane przez pasażerów. Poza tym zapoznać się można z

licznymi replikami – dokładnie odtworzonymi kabinami czy słynnymi schodami do sali balowej.

Brakuje tylko Jacka i Rose!
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Mamy dla szczęśliwców podwójne zaproszenie na wystawę „Titanic. The Exhibition" w

hotelu Forum. Jeśli chcecie je zdobyć, odpowiedzcie na pytanie: Jaka jest Wasza ulubiona

scena z filmu „Titanic" Jamesa Camerona? Odpowiedzi podsyłajcie na adres: 

konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 16 lutego do godz. 12 w tytule TITANIC. Zwycięzców

poinformujemy indywidualnie.

Odliczacie już do Oscarów? My też, dlatego szykujemy się na przedpremierowe pokazy

nominowanych filmów w Kinie Ars! Już w piątek o godz. 19 na ekranie zobaczymy film

„Jestem najlepsza. Ja, Tonya" z ponoć brawurową rolą Margot Robbie. Tytułowa Tonya

Harding to jedna z największych skandalistek w historii sportu. Łyżwiarka figurowa znana była z

niełatwego charakteru i kontrowersyjnych zachowań. Nikt jednak nie spodziewał się jak daleko

zdolna jest się posunąć w walce o medale. Nietypowe biograficzne kino to jest to, co lubimy

najbardziej! Z kolei w niedzielę o godz. 17 na ekranie Arsu zagości „Lady Bird", czyli

jeden z oscarowych faworytów w reżyserii Grety Gerwig. Film o świetny przykład

zderzenia humoru i patosu, które przenikają się w relacji dwóch silnych kobiet – matki i jej

dorastającej, zbuntowanej córki. Warto wspomnieć, że bunt tytułowej Lady Bird to tak naprawdę

walka z samą sobą, bowiem niezależność nastolatki jest lustrzanym odbiciem charakteru matki.

Już nie możemy doczekać się seansu!

W sobotę obchodzimy Światowy Dzień Kota! Jak możemy go świętować? Idąc do kina na film

opowiadający o tych puszystych czworonogach! W Kinie pod Baranami (sala w MOS-ie) w

sobotę o godz. 15:30, a w Kinie Kika o godz. 18 zobaczymy film „Kedi - sekretne

życie kotów". To fantastyczny dokument przedstawiający największe tureckie miasto z kociej

perspektywy. Bohaterami filmu są Spryciara, Przylepa, Sułtan, Flirciarz, Bestia, Szajba i

Cwaniak. Zobaczymy z bliska ich codzienne przygody i spotkania z mieszkańcami. Niezależne i

wolne zaglądają do sklepów, kawiarni i mieszkań. Nikt nie potrafi oprzeć się ich urokowi, a

Stambuł byłby bez nich zupełnie innym miastem. Już czujemy się zauroczeni, chyba warto

wziąć chusteczki na seans!

Hip Hop Festival będzie w weekend głównym wydarzeniem w Klubie Studio! Już w

piątek od godz. 17 będzie można posłuchać tam najbardziej topowych artystów tego nurtu w

naszym kraju. Wystąpią m.in. Kękę, Paluch, Dwa Sławy i Szpaku. To pierwsza edycja tego

festiwalu i być może zamieni się on w cykliczną imprezę, która przyciągnie tłumy fanów z całej
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Polski! Póki co to zdecydowanie największe wydarzenie rapowe początku roku w Krakowie.

Bądźcie tam, jeśli te klimaty nie są Wam obce!

Antywalentynki - pod takim hasłem Multikino zaprasza na swój maraton filmów czyli

Enemef. Tym razem będzie to Noc Horrorów! Tego wieczoru zobaczycie aż cztery nowe i

straszne horrory, w tym: „Winchester. Dom Duchów" (zaraz po premierze), „Escape

Room", „Redwood" i „Tajemnicę Marrowbone". Antywalentynki to już coroczna tradycja

fanów mrocznej strony kina. Tuż po przepełnionych różem, słodkościami i filmami o miłości

Walentynkach w kinie spotkają się fani mocnych wrażeń, aby przez całą noc celebrować swoje

święto. Początek jak zwykle o godz. 22 w piątek w Multikinie. Polecamy tym, co się nie boją!

Muzyka do przytulenia - takie założenie artystyczne przyjęła Anna Maria Jopek na lutowe,

około walentynkowe grania. O miłości, akustycznie, w doborowym towarzystwie - taki

będzie najbliższy koncert artystki w Teatrze im. Juliusza Słowackiego w niedzielę o godz.

19. Wśród wykonywanych utworów nie zabraknie tradycyjnej bossanovy, kojącej muzyki rodem

ze słonecznej Brazylii. Z Anną Marią Jopek na scenie wystąpią m.in. Kuba Stankiewicz, Mitchell

Long czy Robert Kubiszyn. Samego głosu wokalistki chyba nie trzeba reklamować. Muzyka sam

raz na relaks przed nadchodzącym nowym tygodniem!

Romantic Fellas wraca na scenę w 2018 roku! Serdecznie zapraszamy na koncert

promujący najnowsze wydawnictwo zespołu powstałe pod skrzydłami wytwórni

Kayax. „Romantic Hotel” będzie niezapomnianą podróżą wgłąb muzyki Bossa Nova,

Muzak i dźwięków wprost z hotelowego lobby bądź windy. Romantyczni chłopcy zagrają

materiał po raz pierwszy, dlatego nie możecie go przegapić! To nie będzie kolejny zwykły

koncert, pamiętajcie! Początek w Alchemii w piątek o godz. 20:30.

W niedzielę wieczorem warto odwiedzić Teatr Barakah. Kto jeszcze nie widział „Dżojstiku

zagłady", czyli siódmej części Nocy Waniliowych Myszy, ten będzie miał okazję do

nadrobienia zaległości! „Noce Waniliowych Myszy" to projekt cyklicznych spektakli z

elementami kabaretu i musicalu, który od ponad dwóch lat komentuje codzienną, zastaną

rzeczywistość. „Dżojstik zagłady” to opowieść o wielkiej polityce małych ludzi i ludzi

mało zainteresowanych polityką, będąca połączeniem szpiegowskiej farsy z political

fiction/non-fiction. Warto dodać, że spektakl zajął III miejsce w konkursie Krakowskie Złote

Maski na najpopularniejszy spektakl Krakowa w roku 2016. Nie ma chyba lepszej rekomendacji

niż ta od widzów, dlatego zachęcamy do odwiedzenia Barakah w niedzielę o godz. 19!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

